[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                       РЕШЕНИЕ

              16.10.2007г.

           № 51
               д. Заневка

« О внесении дополнений в решение Совета депутатов от 08.06.2007г. № 26

«О законодательной инициативе Совета депутатов

 муниципального образования «Заневское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
по внесению в Законодательное Собрание Ленинградской области
проекта областного закона «Об утверждении перечня имущества,
передаваемого от муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области,
в муниципальную собственность муниципальному
образованию «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области»

В целях устранения замечаний правового и редакционного характера в проекте областного закона «Об утверждении перечня имущества, передаваемого от муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, в муниципальную собственность муниципальному образованию «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить представленную редакцию областного закона  с прилагаемыми перечнями.
2. Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой
Глава МО
"Заневское сельское поселение"
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

                                        В.Е.Кондратьев

Проект
ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

Об утверждении перечня имущества, передаваемого от

Муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области в муниципальную собственность

Муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Статья 1

В соответствии с #M12291 901876063Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"#S (с последующими изменениями) и в соответствии с порядком, установленным #M12291 901961873Федеральным законом от 31 декабря 2005 года N 199-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий"#S:

   1.Утвердить  согласованный  перечень  муниципальных  учреждений, передаваемых от   Муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области в муниципальную собственность   Муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района     согласно приложению 1 к настоящему областному закону.

2. Утвердить согласованный   перечень  объектов  недвижимого      имущества,     передаваемого      от  Муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области  в муниципальную собственность  Муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района    согласно приложению 2  к настоящему областному закону.

3.Утвердить согласованный перечень  движимого имущества (автотранспортные средства, иное), подлежащего регистрации и передаваемого от  Муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области  в муниципальную собственность  Муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района    согласно приложению 3, к настоящему областному закону.
4.Утвердить согласованный   перечень  движимого      имущества,     передаваемого      от  Муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области  в муниципальную собственность  Муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района    согласно приложению 4 к настоящему областному закону.

Статья 2
Установить, что право собственности на имущество, указанное в перечне 1, 2, 3, 4, возникает с момента подписания актов приема-передачи передаваемого имущества муниципальным образованием, принимающим имущество.

Статья 3

Настоящий областной закон вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор

Ленинградской области

       В.Сердюков